UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về người thực hiện phát ngôn và cung cấp thông tin

 cho báo chí của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang

Căn cứ Điều 3 Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính

phủ Quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ

quan hành chính nhà nước;

Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang thông báo về Người thực hiện phát ngôn và

cung cấp thông tin cho báo chí của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang, như sau:

- Họ và tên người phát ngôn: Nguyễn Khánh Lâm.

- Chức vụ, đơn vị: Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang.

- Điện thoại: 02073.822831.

- Email: tuphap@tuyenquang.gov.vn.

Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;    (báo cáo)

- UBND tỉnh;

- Sở VHTT&DL;

- Lãnh đạo STP;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Các ĐVSN trực thuộc Sở;

- Trang TTĐT STP (đăng tải);

- Lưu: VT,VP

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thị Thanh Hương

		2025-07-27T15:57:57+0700

		2025-07-27T16:44:27+0700

		2025-07-27T16:44:27+0700

		2025-07-27T16:44:27+0700